СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска»

В целях оптимизации деятельности отдельных структурных подразделений аппарата Совета депутатов города Новосибирска, обеспечения реализации решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № ___ «О структуре Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва», руководствуясь статьей 36 Устава города Новосибирска, статьей 24 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений  Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 723, от 25.09.2013 № 973, от 22.10.2014 № 1206, от 24.06.2015 № 1397, от 30.09.2015 № 11, от 14.02.2017 № 368)  следующие изменения:
1.1. В графе «Количество штатных единиц» строки 8 таблицы цифры «46» заменить цифрами «48».
1.2. В графе «Количество штатных единиц» строки 9 таблицы цифры «19» заменить цифрами «10».
1.3. В графе «Количество штатных единиц» строки «Итого» таблицы цифры «89» заменить цифрами «91».
1.4. В графе «Количество штатных единиц» строки «Итого» таблицы цифры «91» заменить цифрами «82».
2. Решение вступает в силу с 01.12.2020, за исключением пункта 1.1, который вступает в силу с 01.10.2020, и пункта 1.3, который вступает в силу с 01.10.2020 и действует до 30.11.2020.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                        _____________

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

Начальник отдела муниципальной службы и кадров

Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности

	О. А. Кондратенко

И. А. Реутова

Т. В. Виктовая